1

上海海关 2017 年考试录用公务员体检通知（一）

根据国家公务员局关于公务员考录工作的有关规定和

海关总署的统一部署，按照笔试成绩和面试成绩的综合成绩

从高到低的顺序，现将第一批入围体检的考生名单予以公

布，并就体检工作安排通知如下：

一、入围体检正式人员名单（同一职位按考生准考证号

排序）

职位名称 职位代码 姓名 准考证号
体检入围分数线
（综合成绩）

海关查验（一） 0701103001 王思远 522231042408 75.940

海关查验（一） 0701103001 王冠 522231042507 75.940

海关查验（一） 0701103001 祁名远 522232175910 75.940

海关查验（一） 0701103001 应钦宇 522233073315 75.940

海关查验（一） 0701103001 冯汝雪 522237540117 75.940

海关查验（一） 0701103001 王雪 522237800124 75.940

海关查验（一） 0701103001 王梓骥 522242145116 75.940

海关查验（二） 0701103002 张永 522211681806 78.345

海关查验（二） 0701103002 宋高源 522211682321 78.345

海关查验（二） 0701103002 杨凯 522231042015 78.345

海关查验（二） 0701103002 马蓉静 522232132121 78.345

海关查验（二） 0701103002 蒋建军 522234050103 78.345

海关查验（二） 0701103002 杜凌宇 522237161827 78.345

海关查验（二） 0701103002 苏帅 522237383522 78.345

 2

二、体检安排

上海海关体检采取“集中报到、统一前往”的方式进行。

本批体检集中报到时间为 3 月 10 日（周五）早晨 7∶00，地

点：大渡河路 1709 号（上海车站海关）。请各位入围体检的

考生准时参加。

三、注意事项

（一）体检时，需向工作人员出示本人身份证原件和公

共科目笔试准考证原件，验证后方可进入报到现场。体检严

禁弄虚作假、冒名顶替。

（二）体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避

免剧烈运动。体检当天需进行采血、B 超等检查，请在受检

前禁食 8-12 小时。

职位名称 职位代码 姓名 准考证号
体检入围分数线
（综合成绩）

稽查审计 0701102001 王英杰 522214090414 76.700

稽查审计 0701102001 周璟 522231042717 76.700

稽查审计 0701102001 车静惠 522231110426 76.700

稽查审计 0701102001 吴子健 522232240806 76.700

稽查审计 0701102001 薛佳琦 522232244421 76.700

缉私工作（一） 0723401001 石张磊 522221124328 73.925

缉私工作（一） 0723401001 华佳轩 522222102811 73.925

缉私工作（一） 0723401001 沈熠翀 522231107603 73.925

缉私工作（一） 0723401001 丁晓涵 522232075529 73.925

缉私工作（一） 0723401001 蔡雅如 522233053615 73.925

缉私工作（一） 0723401001 刘超男 522236163030 73.925

 3

（三）没有在规定时间前到达指定地点报到的，视为放

弃体检，不再安排补检。

专此通知。

咨询电话：021-63233303

上海海关人事处

2017 年 3 月 8 日